

Årsredovisning för

EKONIA AB

559150-5804

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Fredholm
Styrelseledamot

2025-07-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EKONIA AB, 559150-5804, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisningsverksamhet och tillhandahåller tjänster inom löpande bokföring, bokslut, årsredovisningar, deklarationer samt ekonomisk rådgivning. Kunderna utgörs huvudsakligen av små och medelstora företag, ideella föreningar såsom bostadsrättsföreningar, idrottsföreningar, försäkringsföreningar och kulturföreningar, samt andra juridiska personer. Verksamheten omfattar även administrativa tjänster, systemstöd och övriga konsultinsatser med anknytning till ekonomi, redovisning och IT.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning uppgick till 452 683 kr (151 899 kr), vilket motsvarar en ökning med 198 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras huvudsakligen av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster och etablering av nya kundrelationer.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	452 683	151 889	60 734	34 791
Resultat efter finansiella poster	41 732	138	826	1 694
Soliditet %	38,8	46,5	53,8	92

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-2 428	138
Balanseras i ny räkning		138	-138
Årets resultat			24 398
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 290	24 398

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-2 290
Årets resultat	24 398
Summa	22 108
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	22 108
Summa	22 108

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		452 683	151 889
Övriga rörelseintäkter		1 488	2 142
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		454 171	154 031
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 955	0
Övriga externa kostnader		-35 698	-18 198
Personalkostnader		-360 324	-119 988
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 713	-15 804
Summa rörelsekostnader		-412 690	-153 990
Rörelseresultat		41 481	41
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		251	122
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-25
Summa finansiella poster		251	97
Resultat efter finansiella poster		41 732	138
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 714	0
Summa bokslutsdispositioner		-10 714	0
Resultat före skatt		31 018	138
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 620	0
Årets resultat		24 398	138

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	29 168	39 963
Summa materiella anläggningstillgångar		29 168	39 963
Summa anläggningstillgångar		29 168	39 963
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 276	31 761
Övriga fordringar		126	362
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		25 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 687	14 058
Summa kortfristiga fordringar		67 089	46 181
Kassa och bank			
Kassa och bank		111 639	16 419
Summa kassa och bank		111 639	16 419
Summa omsättningstillgångar		178 728	62 600
SUMMA TILLGÅNGAR		207 896	102 563

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 290	-2 428
Årets resultat		24 398	138
Summa fritt eget kapital		22 108	-2 290
Summa eget kapital		72 108	47 710
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		10 714	0
Summa obeskattade reserver		10 714	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 715	21 686
Skatteskulder		8 074	727
Övriga skulder		101 285	17 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	14 670
Summa kortfristiga skulder		125 074	54 853
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		207 896	102 563

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	89 877	62 167
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	999	27 710
Försäljningar/utrangeringar	-1 112	
Utgående anskaffningsvärden	89 764	89 877
Ingående avskrivningar	-49 914	-34 110
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	31	
Årets avskrivningar	-10 713	-15 804
Utgående avskrivningar	-60 596	-49 914
Redovisat värde	29 168	39 963

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christer Fredholm, EKONIA AB

Underskrifter

Älvsjö

Christer Fredholm

Christer Fredholm
Styrelseledamot

2025-07-02

Datum